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Расходна 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 
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401  Основни плати 175,842,701 194,697,396 0 0

402  Придонеси за социјално осигурување 200,966,791 46,026,302 0 0

403  Останати придонеси од плати 16,923,293 30,676 0 0

404 Надоместоци 226,300,834 6,231,142 2,162,631 2,841,015

412  Постојана резерва (непредвидливи расходи) 51,666 0 0 0

413  Тековни резерви (разновидни расходи) 15,748,028 207,361,295 22,611,421 0

414  Резерви за капитални расходи 136,314 0 0 0

420  Патни и дневни расходи 16,547,176 7,196,494 2,384,810 0

421  Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,583,974,443 324,950,898 61,293,514 28,140,585

423 Материјали и ситен инвентар 2,509,531,322 1,044,701,677 4,075,069 2,322

424  Поправки и тековно одржување 680,928,602 144,690,578 10,854,379 5,242,697

425  Договорни услуги 2,249,851,283 373,176,514 49,427,845 14,694,661

426 Други тековни расходи 3,102,828,549 54,425,026 5,470,826 1,622,005

427 Привремени вработувања 21,937,246 9,633,529 0 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 72,205,069 56,536,862 55,278,540 36,679,652

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 633,964,406 48,232,824 132,358,367 107,385,960

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 101,916 101,916

461 Субвенции за јавни претпријатија 238,144 14,957,578 0 0

463 Трансфери до невладини организации 96,163,087 7,082,214 578,184 578,184

464 Разни трансфери 942,556,738 87,975,010 42,254,137 30,021,926

465 Исплата по извршни исправи 357,727,478 1,270,743 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 4,383,106 79,376 0 0

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 

осигурување 14,475 6,400 0 0

480 Купување на опрема и машини 171,621,684 80,757,723 20,520 759,653

481 Градежни објекти 157,108,611 68,828,978 0 0

482 Други градежни објекти 1,384,976,149 769,259,472 40,210,267 13,397,138

483 Купување на мебел 5,925,407 7,678,436 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 2,365,612 51,983,229 211,330,278 211,330,278

485 Вложувања и нефинансиски средства 494,824,511 216,501,551 107,251,358 265,607,347

486 Купување на возила 49,114,321 180,502,511 8,633,640 42,999,717

488 Капитални дотации до ЕЛС 0 16,242,684 0 0

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини 

организации 15,470,291 16,363,538 0 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 426,161,478 2,200,052,076 2,562,839,579 1,547,045,268

492 Отплата на главнина кон домашни институции 16,408,146 504,568,837 1,433,743,810 1,348,591,305

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 518,148,580 17,097,744 85,522,616 3,345,016,064

Вкупно: 17,150,945,537 6,759,099,312 4,839,920,756 7,002,057,692

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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